CSM_ZC-_55_DS_J_3_7
1当社販売店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jpご購入
コンパクト封入スイッチ
ZC-□55
小形・高精度の封入スイッチ
• 1,000万回以上の高耐久性、マイクロスイッチ内蔵で
高い繰り返し精度を有する小形、高精度の封入スイッチ。
• 取りつけピッチは、形Zと同じ。

規格認証対象機種などの最新情報につきましては、当社Webサイト
（www.fa.omron.co.jp/）の「規格認証/適合」をご覧ください。
形式構成
■形式基準
種類／標準価格
■基本形式
アクチュエータの種類 形式 標準価格
（￥）
取得規格
UL CSA EN
プランジャ形 　形ZC-D55
2,500
● ● ●
パネル取りつけ
プランジャ形 　形ZC-Q55 ● ● ●
パネル取りつけ
ローラ・プランジャ形 　形ZC-Q2255
2,900
● ● ●
パネル取りつけクロス・
ローラ・プランジャ形 　形ZC-Q2155 ● ● ●
シール・ローラ・
プランジャ形 　形ZC-N2255
3,750
● ● ●
シール・クロス・
ローラ・プランジャ形 　形ZC-N2155 ● ● ●
ヒンジ・短レバー形 　形ZC-W55
2,550
● ● ●
ヒンジ・レバー形 　形ZC-W155 ● ● ●
ヒンジ・ローラ・
短レバー形 　形ZC-W255
2,900
● ● ●
ヒンジ・ローラ・
レバー形 　形ZC-W2155 ● ● ●
一方向動作ヒンジ・
ローラ・短レバー形 　形ZC-W355
3,250
● ● ●
一方向動作ヒンジ・
ローラ・レバー形 　形ZC-W3155 ● ● ●
形ZC-□55
①
①アクチュエータの種類
D ：プランジャ形
Q ：パネル取りつけプランジャ形
Q22：パネル取りつけローラ・プランジャ形
Q21：パネル取りつけ
クロス・ローラ・プランジャ形
N22：シール・ローラ・プランジャ形
N21：シール・クロス・ローラ・プランジャ形
W ：ヒンジ・短レバー形
W1 ：ヒンジ・レバー形
W2 ：ヒンジ・ローラ・短レバー形
W21：ヒンジ・ローラ・レバー形
W3 ：一方向動作ヒンジ・ローラ・短レバー形
W31：一方向動作ヒンジ・ローラ・レバー形
注1. 塵埃、油滴、湿気の多い場所でのご使用には、モー